KOMORKA ‘ : NUMER NR
IMIE | NAZWISKO ORGANIZACYJINA ZAKRES ZADAN KOMORKI ORGANIZACYJNEJ TELEEONU ADRES E-MAIL POKOJU
Kieruje ca{ok.szta’rtem dZ|aIaIno§C| nad!esnlctwa 91 431 26 45
. - na zasadzie jednoosobowego kierownictwa .
Roman Druzga Nadlesniczy . . . Co h . wew. 121 roman.druzga@szczecin.lasy.gov.pl la
i ponosi za nig odpowiedzialnosé, a takze
. o IP 1017121
reprezentuje nadlesnictwo na zewnatrz.
Odpowu?d.a za catoksztalt sfery produkcyjne;j 91 431 26 45
S . Zastepca w nadlesnictwie. - . .
Zbigniew Majda e L - S wew. 311 zbigniew.majda@szczecin.lasy.gov.pl 1b
nadlesniczego Kieruje Dziatem Gospodarki Lesnej i pracg
i IP 1017311
le$niczych.
Kieruje dziatem finansowo — ksiegowym.
Wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialnos¢
w zakresie ksegowoscu flnansoyv, planowania 91 431 26 45
. . . finansowo-ekonomicznego, analiz, .
Ewa Czyzewska Gloéwny ksiegowy . AR . wew. 611 ewa.czyzewska@szczecin.lasy.gov.pl 14
sprawozdawczos$ci oraz organizuje i sprawuje
e IP 1017611
kontrole wewnetrzng dokumentéw finansowo-
ksiegowych nadlesnictwa, a takze opracowuje
zestawienia planow finansowo-gospodarczych.
Kontrola prawidtowosci wykonywania czynnosci
. gospodarczych w nadlesnictwie i ocena realizacji 91431 26 45 Lo .
Ryszard Siminski Inzynier nadzoru . wew. 218 ryszard.siminski@szczecin.lasy.gov.pl 5
zadan gospodarczych. IP 1017218
PEFC, FSC.
Kontrola prawidtowosci wykonywania czynnosci
gospodarczych w nadlesnictwie i ocena realizacji 91 431 26 45
Daniel Bindas Inzynier nadzoru | zadan gospodarczych. wew. 336 daniel.bindas@szczecin.lasy.gov.pl 5
Koordynator planowania. IP 1017336
BHP.
Kieruje dziatem administracyjno-gospodarczym.
Odpowiada za catoksztatt spraw zwigzanych
z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa 91 431 26 45
. Sekretarz ) . . .
Dorota Druzga - oraz nadzoruje prace zwigzane ze sporzgdzaniem wew. 671 dorota.druzga@szczecin.lasy.gov.pl 3
nadlesnictwa . . -
oraz dokonywaniem zmian planéw finansowo- IP 1017671
gospodarczych z zakresu dziatania dziatu
administracyjno-gospodarczego.
- . 91 431 26 45
Joanna Fira jtsarsrzgczsvenﬁlelsgﬁ rSe;?]rtzzvv\(,yekadrowe, socjalno-bytowe, emerytaino- wew. 131 joanna.fira@szczecin.lasy.gov.pl 10
P y : IP 1017131
Starszy specjalista 91431 26 45
Paulina Grzadkowska Y specjali Administrowanie SILP. wew. 571 paulina.grzadkowska@szczecin.lasy.gov.pl 8
Stuzby Les$nej
IP 1017571
Komendant Posterunku Strazy Lesne;.
Starszv straznik Zapobieganie i zwalczanie przestgpstw oraz 91 431 26 45
Wilhelm Brzozowski Y wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego wew. 221 wilhelm.brzozowski@szczecin.lasy.gov.pl 5a
lesny . . -
i ochrona mienia nadlesnictwa. IP 1017221

Petnomocnik UDODO.
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